
Postup pro vytvoření kompetenčního portfolia: 
1. Uvědomit si, jaké kompetence jsem opravdu během školního roku získal

a. Nemusí obsahovat všechny kompetence!!! Stačí 2 až 5. 
b. Kompetenční portfolio vytvořte v rozsahu jedné A4 (ne více!) 

2. V jakém předmětu jsem tyto kompetence nabyl 
a. Kompetence  jsem  mohl  získat  také  při  školních  akcí  či  edukačních

programech, ale i ve svém volném čase
3. Začněte pracovat na portfoliu –např. v programu MS Word, Canva, Pinterest apod. 
4. Ke každé kompetenci, kterou jste získali během školního roku, napište krátký popis

toho, jakým způsobem jste si danou kompetenci osvojili
a. Například testem, seminární prací, výletem 
b. Můžete připojit odkaz na svůj vlastní Padlet na daný test, fotografii apod. 

5. Po vypracování si nahrajte toto portfolio do svého Padletu do sekce „Kompetenční
portfolio“ 


